令和 6年 9月 11日

各役員・支部理事 各位

松戸市剣道連盟

会長 染谷光寛

〔公印省略〕

剣道ブロック講習会の開催について

標記講習会が下記により開催されます。各支部多数の方が参加されるようご配

慮頂きたくお願い申し上げます。

１期  日 令和 6年 1 0月 1 9日(土)午前 9時受付 9時 3 0分開会

２会  場 茂原北陵高等学校

〒299ー4122茂原市吉井上 1 2 8

千剣連 0 7 0ー1 3 4 5ー8 4 8 3

※出来るだけ乗り合わせてご来場下さい。

３講  師 剣道教士八段 渡 邉 誠 一 郎 先生

４講習内容 剣道形・審判法・指導法

※都合により講習内容の変更がある場合があります。

５参加資格 各支部に所属している四段以上の者

６携 行 品 剣道具、筆記具、木刀(大小)、審判旗、講習手帳、剣道講習会資料

７申 込 み 令和 6年 9月 27日（金）

添付申込書にて各支部一括でお願いします。（メールまたは FAX）

８申 込 先 松戸市剣道連盟 事務局長 西村浩一

      メールアドレス n.hirokazu.88@gmail.com FAX 04-7159-2835

９参 加 料 一人 2,000円 申込みと同時にゆうちょ銀行赤伝票で納入のこと

10そ の 他 申込後の返金はいたしません。②昼食は各自ご用意ください。

mailto:n.hirokazu.88@gmail.com